
BIEG POPULARNY

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

RAJCZAK RAFAŁ843 00:17:071 88 M20/1 (M)1 00:17:07POLKOZIEGŁOWY AZS POZNAŃ 18.93

SZNURA SZYMON842 00:17:392 90 M20/2 (M)2 00:17:38POLSULĘCINEK AZS POZNAŃ 18.37

KSIĄSZKIEWICZ JACEK798 00:19:293 74 M30/1 (M)3 00:19:29POLSWARZĘDZ 16.63

DUBIAK MATEUSZ850 00:19:454 93 M20/3 (M)4 00:19:45POLSWARZĘDZ AZS POZNAŃ 16.41

KALISKI KAMIL718 00:20:155 92 M20/4 (M)5 00:20:13POLINOWROCŁAW 16.03

WOJTASZAK PAWEŁ703 00:20:236 96 M20/5 (M)6 00:20:23POLPOZNAŃ FABRYKA FORMY 15.90

STANCZAK JANUSZ805 00:20:417 60 M50/1 (M)7 00:20:41POLPOZNAN NIEZRZESZONY 15.66

WICHŁACZ PAWEŁ710 00:20:548 83 M20/6 (M)8 00:20:54POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 15.50

LIPIECKA AGNIESZKA795 00:21:169 93 K20/1 (K)1 00:21:16POLSWARZĘDZ 15.24

LIPIECKA ANGELIKA796 00:22:1910 93 K20/2 (K)2 00:22:19POLSWARZĘDZ 14.52

PAZDER ANTONI832 00:22:3411 90 M20/7 (M)9 00:22:31POLPOZNAŃ  KLUB MARATOŃCZYKA V LO POZNAŃ 14.39

STEFANSKA ANGELIKA864 00:22:4512 93 K20/3 (K)3 00:22:45POLSWARZĘDZ AZS POZNAŃ 14.24

ŚLIWIŃSKI BOGDAN866 00:22:4913 57 M50/2 (M)10 00:22:49POLPOZNAN 14.20

GRZEŚ KRYSTYNA851 00:23:1514 94 K20/4 (K)4 00:23:14POLPOZNAŃ GRZEŚ TEAM 13.95

DEMEL RAFAŁ776 00:23:2215 84 M20/8 (M)11 00:23:22POLPOZNAŃ SPORTOWE STOWARZYSZENIE INWALIDÓW

START

13.87

STUDZIŃSKI SZYMON778 00:23:2616 90 M20/9 (M)12 00:23:19POLJAROCIN NIEDZWIEDZ 13.90

KOKOT KRZYSZTOF817 00:23:3517 92 M20/10 (M)13 00:23:35POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 13.74

RZYSKO JACEK804 00:23:3818 94 M20/11 (M)14 00:23:38POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 13.71

STANIEWSKA AGNIESZKA719 00:24:0219 86 K20/5 (K)5 00:24:02NRUPOZNAŃ 13.48

PERZ HANNA828 00:24:1120 91 K20/6 (K)6 00:24:11POLPOZNAŃ DRUŻYNA PATROL POZNAŃ 13.40

KOCIĘCKA ASIA735 00:24:1621 95 K20/7 (K)7 00:24:16POLPOZNAŃ 13.35

DAJEWSKA MARTA801 00:24:4322 90 K20/8 (K)8 00:24:43POLSTARE OBORZYSKA NIEZRZESZONA 13.11

ORYWAŁ PIOTR744 00:24:4523 68 M40/1 (M)15 00:24:45POLPOZNAŃ SPEC KABLE POZNAŃ 13.09

WOJTASZAK LESZEK702 00:25:0824 67 M40/2 (M)16 00:25:08POLPOZNAŃ FABRYKA FORMY 12.89

RATAJSKA MONIKA728 00:25:1525 92 K20/9 (K)9 00:25:15POLPOZNAŃ POZNAŃ 12.83

DAJEWSKI ANDRZEJ802 00:25:2426 59 M50/3 (M)17 00:25:24POLSTARE OBORZYSKA 12.76

KITA BARTOSZ820 00:25:4927 79 M30/2 (M)18 00:25:47POLPOZNAŃ 12.57

PRZYBYLSKA EWA824 00:25:5028 90 K20/10 (K)10 00:25:50POLPOZNAN SŁOWIAN MROWINO 12.54

MROZOWSKI ALEKSANDER865 00:26:0929 55 M50/4 (M)19 00:26:09POLPOZNAŃ 12.39

OLEARSKA OLA829 00:26:2430 95 K20/11 (K)11 00:26:24POLPOZNAŃ 12.27

SIEBERT PRZEMYSŁAW761 00:26:4131 81 M20/12 (M)20 00:26:35POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 12.19

ŁUKASZYK KRZYSZTOF767 00:26:4332 73 M30/3 (M)21 00:26:38POLSZAMOTUŁY 12.17

WALCZAK MAREK827 00:27:0833 67 M40/3 (M)22 00:27:08POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.94

KOTKOWSKA KAROLINA724 00:27:0934 75 K30/1 (K)12 00:27:09POLPOZNAŃ MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.93

FRANCZAK JULIAN819 00:27:1135 96 M20/13 (M)23 00:27:08POLPOZNAŃ 11.94

TOMASZEWSKI JAN PAWEŁ825 00:27:2836 83 M20/14 (M)24 00:27:26POLPOZNAŃ TEAMRR 11.81

ZAWODNY MATEUSZ859 00:27:2937 86 M20/15 (M)25 00:27:26POLLUBOŃ DRUŻYNA SZPIKU 11.81

CHELMICKI JAN867 00:27:3938 55 M50/5 (M)26 00:27:39POLPOZNAN ŚCIEZI BIEGOWE OLIMPIA 11.72

CHMIELEWSKI MIROSŁAW788 00:27:5339 84 M20/16 (M)27 00:27:48POLPIOTRKÓW KUJAWSKI 11.65

KUBIAK TOMASZ839 00:28:1140 76 M30/4 (M)28 00:28:05POLGUŁTOWY 11.54

ŚMIGIELSKI BARTOSZ810 00:28:1341 92 M20/17 (M)29 00:28:10POLMOGILNO SPORT I REKREACJA MOGILNO 11.50

BARTCZAK PAWEŁ808 00:28:1542 82 M20/18 (M)30 00:28:10POLKRUSZWICA NIEZRZESZONY 11.50

KONDRATOWICZ MATEUSZ772 00:28:2943 97 M20/19 (M)31 00:28:24POLPOZNAŃ 11.41

KUBIAK KRZYSZTOF708 00:28:3944 89 M20/20 (M)32 00:28:33POLPOZNAŃ KB MARATOŃCZYKA V LO POZNAŃ 11.35

GRZESZCZUK AGATA853 00:28:4045 77 K30/2 (K)13 00:28:33POLSWARZEDZ NIEZRZESZONA 11.35

HOFFMANN WŁODEK773 00:28:4046 56 M50/6 (M)33 00:28:33POLPRZEŹMIEROWO  11.35

BARANIECKI ZBIGNIEW729 00:28:4447 58 M50/7 (M)34 00:28:41POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.30
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LIPIŃSKI KRZYSZTOF756 00:28:5248 62 M40/4 (M)35 00:28:45POLKOZIEGŁOWY KB MANIAC POZNAŃ 11.27

WOJCIECHOWSKI MARIAN823 00:28:5549 55 M50/8 (M)36 00:28:50POLPOZNAŃ MALTA POZNAŃ 11.24

KŁODOWSKI KRZYSZTOF874 00:28:5750 65 M40/5 (M)37 00:28:55POLPOZNAN 11.20

KLEJNIAK ŁUKASZ807 00:28:5951 81 M20/21 (M)38 00:28:52POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.22

JAROSZYK ANDRZEJ725 00:29:0552 79 M30/5 (M)39 00:29:05POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 11.14

KALBARCZYK KAZIMIERZ862 00:29:1553 50 M60/1 (M)40 00:29:15POLPOZNAN 11.08

RATAJCZAK TOMASZ727 00:29:2254 82 M20/22 (M)41 00:29:22POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.03

IMALSKI LESZEK775 00:29:3355 69 M40/6 (M)42 00:29:30POLLESZNO 10.98

FILDEBRANDT BARBARA873 00:29:4156 82 K20/12 (K)14 00:29:36POLPOZNAŃ 10.95

BASIŃSKI ŁUKASZ709 00:29:4557 92 M20/23 (M)43 00:29:45POLINOWROCŁAW  LUKS INOWROCŁAW 10.89

HANZEWNIAK BARBARA815 00:30:1858 87 K20/13 (K)15 00:30:16POLMUROWANA GOŚLINA 10.70

PRZYBYLSKI MARCIN870 00:30:3659 72 M30/6 (M)44 00:30:34POLPOZNAN 10.60

ŻUROWSKI ALEKSANDER857 00:30:3860 95 M20/24 (M)45 00:30:32POLKICIN 10.61

KLEJNIAK KRZYSZTOF821 00:30:4061 75 M30/7 (M)46 00:30:34POLPOZNAŃ POZNAŃ 10.60

NAWROT BEATA787 00:30:4362 70 K40/1 (K)16 00:30:39POLJERZYKOWO BAKELS 10.57

SZYSZKA PIOTR841 00:30:5263 99 M20/25 (M)47 00:30:52POLSKÓRZEWO 10.50

SZUBERT MACIEJ838 00:30:5864 00 M20/26 (M)48 00:30:58POLSKÓRZEWO 10.46

PRÓCHNICKI MICHAŁ837 00:31:0665 93 M20/27 (M)49 00:31:02POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 10.44

STACHOWSKI MARCIN875 00:31:0766 93 M20/28 (M)50 00:31:03POLPOZNAN 10.43

MARCINKOWSKA EWELINA803 00:31:1467 80 K30/3 (K)17 00:31:08POLPOZNAŃ  10.41

HOROWSKI BARTOSZ736 00:31:1468 77 M30/8 (M)51 00:31:10POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 10.40

SIEBERT KRZYSZTOF760 00:31:1569 55 M50/9 (M)52 00:31:11POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 10.39

PRZYBYLSKI DARIUSZ751 00:31:2070 67 M40/7 (M)53 00:31:14POLSWARZĘDZ 10.37

SZYMCZAK SEBASTIAN741 00:31:3571 79 M30/9 (M)54 00:31:31POLPOZNAŃ ESKURZA POZNAŃ 10.28

SWINARSKA IZABELA762 00:31:4772 89 K20/14 (K)18 00:31:41POLPOZNAŃ 10.23

WIĘCKOWSKA PAULINA752 00:31:5173 78 K30/4 (K)19 00:31:46POLPOZNAŃ 10.20

GRZEŚ ANDRZEJ852 00:32:0074 97 M20/29 (M)55 00:31:55POLPOZNAŃ GRZEŚ TEAM 10.15

SZPONAR ŻUROWSKA ANNA858 00:32:1175 69 K40/2 (K)20 00:32:06POLKICIN 10.09

GIERCZYNSKI RAFAL766 00:32:5776 73 M30/10 (M)56 00:32:50POLPOZNAN 9.87

KUBIAK KASIA871 00:33:1177 82 K20/15 (K)21 00:33:05POLPOZNAN 9.79

SIENICKA KATARZYNA872 00:33:1178 81 K20/16 (K)22 00:33:04POLBOGUCIN 9.80

OWCZARZAK PIOTR799 00:33:1579 57 M50/10 (M)57 00:33:11POLGNIEZNO NIEZRZESZONY 9.76

ETZEL JERZY721 00:33:2180 44 M60/2 (M)58 00:33:17POLPOZNAN KB MANIAC POZNAŃ 9.73

SMENTEK ANIA789 00:33:3081 84 K20/17 (K)23 00:33:26POLTUREK 9.69

PIETRZAK MICHAŁ790 00:33:3082 82 M20/30 (M)59 00:33:27POLBABIAK 9.69

PIETRZAK PAWEŁ792 00:33:3083 80 M30/11 (M)60 00:33:25POLBABIAK 9.70

ZAWŁOCKI MAREK713 00:33:3984 49 M60/3 (M)61 00:33:39POLPOZNAŃ 9.63

WOJCIECHOWSKA DĄBRÓWKA749 00:33:4485 83 K20/18 (K)24 00:33:37POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 9.64

DOBOSZ MIKOŁAJ856 00:33:5386 91 M20/31 (M)62 00:33:47POLKICIN 9.59

BRAKOWSKA-WRÓBEL

AGNIESZKA

793 00:34:2487 69 K40/3 (K)25 00:34:20POLPOZNAŃ 9.44

WYSOCKA ZOSIA826 00:35:1088 98 K20/19 (K)26 00:35:04POLPOZNAN 9.24

ANDRASZCZYK WOJCIECH833 00:35:2689 89 M20/32 (M)63 00:35:16POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 9.19

KABUS MONIKA758 00:35:2890 79 K30/5 (K)27 00:35:21POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA 9.17

OLEJNIK TOMASZ722 00:35:3891 69 M40/8 (M)64 00:35:32POLPOZNAŃ EXTREMUM 9.12

PISULA AGNIESZKA777 00:35:3892 82 K20/20 (K)28 00:35:31POLPOZNAN 9.12

ŚWIGOŃ MAŁGORZATA770 00:35:4193 78 K30/6 (K)29 00:35:31POLPOZNAŃ 9.12

SIEJEK KRZYSZTOF769 00:35:4294 77 M30/12 (M)65 00:35:31POLROKIETNICA 9.12

ŁYKOWSKI PIOTR854 00:35:5595 85 M20/33 (M)66 00:35:48POLPLEWISKA DLA ŻONY SONJI 9.05

ŻABKO KATARZYNA869 00:36:0096 90 K20/21 (K)30 00:35:54POLPOZNAŃ 9.03

LIS MARCIN811 00:36:1697 77 M30/13 (M)67 00:36:09POLSWARZĘDZ 8.96

SMURA ANNA860 00:36:1998 65 K40/4 (K)31 00:36:12POLPOZNAŃ 8.95

BLASZKA GENOWEFA861 00:36:4499 58 K50/1 (K)32 00:36:38POLSWARZĘDZ BLASZKA TEAM 8.84

BRZEZIŃSKA ALICJA768 00:36:47100 92 K20/22 (K)33 00:36:42POLŚLESIN LOKALNA GRUPA LEKKOATLETYCZNA

IM.HANNIBALA LECTERA

8.83

BAJSTOK ADRIAN812 00:36:52101 00 M20/34 (M)68 00:36:46POLCZEMPIŃ 8.81

KONARSKI STANISŁAW868 00:37:03102 98 M20/35 (M)69 00:37:03POL 8.74

FRANCZAK DOROTA816 00:37:18103 67 K40/5 (K)34 00:37:15POLPOZNAŃ 8.70

WICHLACZ MAŁGORZATA765 00:37:20104 73 K30/7 (K)35 00:37:13POLLUBON 8.71
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GÓRKA EMILIA739 00:38:37105 99 K20/23 (K)36 00:38:33POLZIELĄTKOWO INDYWIDUALNIE 8.40

FIDECKI WIESŁAW740 00:38:41106 44 M60/4 (M)70 00:38:37POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 8.39

HOROWSKA MAGDALENA734 00:38:55107 74 K30/8 (K)37 00:38:52POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 8.34

MICHALAK MARCIN779 00:39:39108 95 M20/36 (M)71 00:39:35POLPOZNAŃ 8.19

GRZEŚKOWIAK KARINA743 00:39:43109 73 K30/9 (K)38 00:39:36POLCZEMPIŃ 8.18

MATUSZAK KAROLINA848 00:40:08110 01 (K)39 00:40:01POLPOZNAŃ 8.10

LEWANDOWSKI WOJCIECH840 00:40:18111 99 M20/37 (M)72 00:40:18POLPOZNAŃ 8.04

MATUSZAK TERESA847 00:40:37112 62 K40/6 (K)40 00:40:30POLPOZNAŃ 8.00

TOMYŚLAK NATASZA733 00:40:54113 96 K20/24 (K)41 00:40:52POLPOZNAŃ 7.93

STASIŃSKA IZABELA855 00:41:11114 70 K40/7 (K)42 00:41:06POLKICIN 7.88

PAŃCZAK MARIA876 00:41:55115 39 K60/1 (K)43 00:44:30POLPOZNAŃ `KOALICJA POLSKA`5056 7.28

WICHŁACZ MAŁGORZATA863 00:42:10116 60 K50/2 (K)44 00:42:02POLPOZNAN 7.71

HOROWSKA ALICJA737 00:43:15117 79 K30/10 (K)45 00:43:11POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 7.50

SIEBERT MAŁGORZATA759 00:43:16118 55 K50/3 (K)46 00:43:13POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 7.50
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BIEG POPULARNY

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

LIPIECKA AGNIESZKA795 00:21:161 93 K20/1 (K)1 00:21:16POLSWARZĘDZ 15.24

LIPIECKA ANGELIKA796 00:22:192 93 K20/2 (K)2 00:22:19POLSWARZĘDZ 14.52

STEFANSKA ANGELIKA864 00:22:453 93 K20/3 (K)3 00:22:45POLSWARZĘDZ AZS POZNAŃ 14.24

GRZEŚ KRYSTYNA851 00:23:154 94 K20/4 (K)4 00:23:14POLPOZNAŃ GRZEŚ TEAM 13.95

STANIEWSKA AGNIESZKA719 00:24:025 86 K20/5 (K)5 00:24:02NRUPOZNAŃ 13.48

PERZ HANNA828 00:24:116 91 K20/6 (K)6 00:24:11POLPOZNAŃ DRUŻYNA PATROL POZNAŃ 13.40

KOCIĘCKA ASIA735 00:24:167 95 K20/7 (K)7 00:24:16POLPOZNAŃ 13.35

DAJEWSKA MARTA801 00:24:438 90 K20/8 (K)8 00:24:43POLSTARE OBORZYSKA NIEZRZESZONA 13.11

RATAJSKA MONIKA728 00:25:159 92 K20/9 (K)9 00:25:15POLPOZNAŃ POZNAŃ 12.83

PRZYBYLSKA EWA824 00:25:5010 90 K20/10 (K)10 00:25:50POLPOZNAN SŁOWIAN MROWINO 12.54

OLEARSKA OLA829 00:26:2411 95 K20/11 (K)11 00:26:24POLPOZNAŃ 12.27

KOTKOWSKA KAROLINA724 00:27:0912 75 K30/1 (K)12 00:27:09POLPOZNAŃ MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.93

GRZESZCZUK AGATA853 00:28:4013 77 K30/2 (K)13 00:28:33POLSWARZEDZ NIEZRZESZONA 11.35

FILDEBRANDT BARBARA873 00:29:4114 82 K20/12 (K)14 00:29:36POLPOZNAŃ 10.95

HANZEWNIAK BARBARA815 00:30:1815 87 K20/13 (K)15 00:30:16POLMUROWANA GOŚLINA 10.70

NAWROT BEATA787 00:30:4316 70 K40/1 (K)16 00:30:39POLJERZYKOWO BAKELS 10.57

MARCINKOWSKA EWELINA803 00:31:1417 80 K30/3 (K)17 00:31:08POLPOZNAŃ  10.41

SWINARSKA IZABELA762 00:31:4718 89 K20/14 (K)18 00:31:41POLPOZNAŃ 10.23

WIĘCKOWSKA PAULINA752 00:31:5119 78 K30/4 (K)19 00:31:46POLPOZNAŃ 10.20

SZPONAR ŻUROWSKA ANNA858 00:32:1120 69 K40/2 (K)20 00:32:06POLKICIN 10.09

KUBIAK KASIA871 00:33:1121 82 K20/15 (K)21 00:33:05POLPOZNAN 9.79

SIENICKA KATARZYNA872 00:33:1122 81 K20/16 (K)22 00:33:04POLBOGUCIN 9.80

SMENTEK ANIA789 00:33:3023 84 K20/17 (K)23 00:33:26POLTUREK 9.69

WOJCIECHOWSKA DĄBRÓWKA749 00:33:4424 83 K20/18 (K)24 00:33:37POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 9.64

BRAKOWSKA-WRÓBEL

AGNIESZKA

793 00:34:2425 69 K40/3 (K)25 00:34:20POLPOZNAŃ 9.44

WYSOCKA ZOSIA826 00:35:1026 98 K20/19 (K)26 00:35:04POLPOZNAN 9.24

KABUS MONIKA758 00:35:2827 79 K30/5 (K)27 00:35:21POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA 9.17

PISULA AGNIESZKA777 00:35:3828 82 K20/20 (K)28 00:35:31POLPOZNAN 9.12

ŚWIGOŃ MAŁGORZATA770 00:35:4129 78 K30/6 (K)29 00:35:31POLPOZNAŃ 9.12

ŻABKO KATARZYNA869 00:36:0030 90 K20/21 (K)30 00:35:54POLPOZNAŃ 9.03

SMURA ANNA860 00:36:1931 65 K40/4 (K)31 00:36:12POLPOZNAŃ 8.95

BLASZKA GENOWEFA861 00:36:4432 58 K50/1 (K)32 00:36:38POLSWARZĘDZ BLASZKA TEAM 8.84

BRZEZIŃSKA ALICJA768 00:36:4733 92 K20/22 (K)33 00:36:42POLŚLESIN LOKALNA GRUPA LEKKOATLETYCZNA

IM.HANNIBALA LECTERA

8.83

FRANCZAK DOROTA816 00:37:1834 67 K40/5 (K)34 00:37:15POLPOZNAŃ 8.70

WICHLACZ MAŁGORZATA765 00:37:2035 73 K30/7 (K)35 00:37:13POLLUBON 8.71

GÓRKA EMILIA739 00:38:3736 99 K20/23 (K)36 00:38:33POLZIELĄTKOWO INDYWIDUALNIE 8.40

HOROWSKA MAGDALENA734 00:38:5537 74 K30/8 (K)37 00:38:52POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 8.34

GRZEŚKOWIAK KARINA743 00:39:4338 73 K30/9 (K)38 00:39:36POLCZEMPIŃ 8.18

MATUSZAK KAROLINA848 00:40:0839 01 (K)39 00:40:01POLPOZNAŃ 8.10

MATUSZAK TERESA847 00:40:3740 62 K40/6 (K)40 00:40:30POLPOZNAŃ 8.00

TOMYŚLAK NATASZA733 00:40:5441 96 K20/24 (K)41 00:40:52POLPOZNAŃ 7.93

STASIŃSKA IZABELA855 00:41:1142 70 K40/7 (K)42 00:41:06POLKICIN 7.88

PAŃCZAK MARIA876 00:41:5543 39 K60/1 (K)43 00:44:30POLPOZNAŃ `KOALICJA POLSKA`5056 7.28

WICHŁACZ MAŁGORZATA863 00:42:1044 60 K50/2 (K)44 00:42:02POLPOZNAN 7.71

HOROWSKA ALICJA737 00:43:1545 79 K30/10 (K)45 00:43:11POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 7.50

SIEBERT MAŁGORZATA759 00:43:1646 55 K50/3 (K)46 00:43:13POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 7.50

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

27.12.2010 11:42:26



BIEG POPULARNY K20

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

LIPIECKA AGNIESZKA795 00:21:161 93 K20/1 (K)1 00:21:16POLSWARZĘDZ 15.24

LIPIECKA ANGELIKA796 00:22:192 93 K20/2 (K)2 00:22:19POLSWARZĘDZ 14.52

STEFANSKA ANGELIKA864 00:22:453 93 K20/3 (K)3 00:22:45POLSWARZĘDZ AZS POZNAŃ 14.24

GRZEŚ KRYSTYNA851 00:23:154 94 K20/4 (K)4 00:23:14POLPOZNAŃ GRZEŚ TEAM 13.95

STANIEWSKA AGNIESZKA719 00:24:025 86 K20/5 (K)5 00:24:02NRUPOZNAŃ 13.48

PERZ HANNA828 00:24:116 91 K20/6 (K)6 00:24:11POLPOZNAŃ DRUŻYNA PATROL POZNAŃ 13.40

KOCIĘCKA ASIA735 00:24:167 95 K20/7 (K)7 00:24:16POLPOZNAŃ 13.35

DAJEWSKA MARTA801 00:24:438 90 K20/8 (K)8 00:24:43POLSTARE OBORZYSKA NIEZRZESZONA 13.11

RATAJSKA MONIKA728 00:25:159 92 K20/9 (K)9 00:25:15POLPOZNAŃ POZNAŃ 12.83

PRZYBYLSKA EWA824 00:25:5010 90 K20/10 (K)10 00:25:50POLPOZNAN SŁOWIAN MROWINO 12.54

OLEARSKA OLA829 00:26:2411 95 K20/11 (K)11 00:26:24POLPOZNAŃ 12.27

FILDEBRANDT BARBARA873 00:29:4112 82 K20/12 (K)14 00:29:36POLPOZNAŃ 10.95

HANZEWNIAK BARBARA815 00:30:1813 87 K20/13 (K)15 00:30:16POLMUROWANA GOŚLINA 10.70

SWINARSKA IZABELA762 00:31:4714 89 K20/14 (K)18 00:31:41POLPOZNAŃ 10.23

KUBIAK KASIA871 00:33:1115 82 K20/15 (K)21 00:33:05POLPOZNAN 9.79

SIENICKA KATARZYNA872 00:33:1116 81 K20/16 (K)22 00:33:04POLBOGUCIN 9.80

SMENTEK ANIA789 00:33:3017 84 K20/17 (K)23 00:33:26POLTUREK 9.69

WOJCIECHOWSKA DĄBRÓWKA749 00:33:4418 83 K20/18 (K)24 00:33:37POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 9.64

WYSOCKA ZOSIA826 00:35:1019 98 K20/19 (K)26 00:35:04POLPOZNAN 9.24

PISULA AGNIESZKA777 00:35:3820 82 K20/20 (K)28 00:35:31POLPOZNAN 9.12

ŻABKO KATARZYNA869 00:36:0021 90 K20/21 (K)30 00:35:54POLPOZNAŃ 9.03

BRZEZIŃSKA ALICJA768 00:36:4722 92 K20/22 (K)33 00:36:42POLŚLESIN LOKALNA GRUPA LEKKOATLETYCZNA

IM.HANNIBALA LECTERA

8.83

GÓRKA EMILIA739 00:38:3723 99 K20/23 (K)36 00:38:33POLZIELĄTKOWO INDYWIDUALNIE 8.40

TOMYŚLAK NATASZA733 00:40:5424 96 K20/24 (K)41 00:40:52POLPOZNAŃ 7.93

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:41:00



BIEG POPULARNY K30

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KOTKOWSKA KAROLINA724 00:27:091 75 K30/1 (K)12 00:27:09POLPOZNAŃ MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.93

GRZESZCZUK AGATA853 00:28:402 77 K30/2 (K)13 00:28:33POLSWARZEDZ NIEZRZESZONA 11.35

MARCINKOWSKA EWELINA803 00:31:143 80 K30/3 (K)17 00:31:08POLPOZNAŃ  10.41

WIĘCKOWSKA PAULINA752 00:31:514 78 K30/4 (K)19 00:31:46POLPOZNAŃ 10.20

KABUS MONIKA758 00:35:285 79 K30/5 (K)27 00:35:21POLPOZNAŃ NIEZRZESZONA 9.17

ŚWIGOŃ MAŁGORZATA770 00:35:416 78 K30/6 (K)29 00:35:31POLPOZNAŃ 9.12

WICHLACZ MAŁGORZATA765 00:37:207 73 K30/7 (K)35 00:37:13POLLUBON 8.71

HOROWSKA MAGDALENA734 00:38:558 74 K30/8 (K)37 00:38:52POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 8.34

GRZEŚKOWIAK KARINA743 00:39:439 73 K30/9 (K)38 00:39:36POLCZEMPIŃ 8.18

HOROWSKA ALICJA737 00:43:1510 79 K30/10 (K)45 00:43:11POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 7.50

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:41:25



BIEG POPULARNY K40

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

NAWROT BEATA787 00:30:431 70 K40/1 (K)16 00:30:39POLJERZYKOWO BAKELS 10.57

SZPONAR ŻUROWSKA ANNA858 00:32:112 69 K40/2 (K)20 00:32:06POLKICIN 10.09

BRAKOWSKA-WRÓBEL

AGNIESZKA

793 00:34:243 69 K40/3 (K)25 00:34:20POLPOZNAŃ 9.44

SMURA ANNA860 00:36:194 65 K40/4 (K)31 00:36:12POLPOZNAŃ 8.95

FRANCZAK DOROTA816 00:37:185 67 K40/5 (K)34 00:37:15POLPOZNAŃ 8.70

MATUSZAK TERESA847 00:40:376 62 K40/6 (K)40 00:40:30POLPOZNAŃ 8.00

STASIŃSKA IZABELA855 00:41:117 70 K40/7 (K)42 00:41:06POLKICIN 7.88

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

27.12.2010 11:43:17



BIEG POPULARNY K50

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BLASZKA GENOWEFA861 00:36:441 58 K50/1 (K)32 00:36:38POLSWARZĘDZ BLASZKA TEAM 8.84

WICHŁACZ MAŁGORZATA863 00:42:102 60 K50/2 (K)44 00:42:02POLPOZNAN 7.71

SIEBERT MAŁGORZATA759 00:43:163 55 K50/3 (K)46 00:43:13POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 7.50

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:42:04



BIEG POPULARNY K60

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PAŃCZAK MARIA876 00:41:551 39 K60/1 (K)43 00:44:30POLPOZNAŃ `KOALICJA POLSKA`5056 7.28

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:42:24



BIEG POPULARNY M20

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

RAJCZAK RAFAŁ843 00:17:071 88 M20/1 (M)1 00:17:07POLKOZIEGŁOWY AZS POZNAŃ 18.93

SZNURA SZYMON842 00:17:392 90 M20/2 (M)2 00:17:38POLSULĘCINEK AZS POZNAŃ 18.37

DUBIAK MATEUSZ850 00:19:453 93 M20/3 (M)4 00:19:45POLSWARZĘDZ AZS POZNAŃ 16.41

KALISKI KAMIL718 00:20:154 92 M20/4 (M)5 00:20:13POLINOWROCŁAW 16.03

WOJTASZAK PAWEŁ703 00:20:235 96 M20/5 (M)6 00:20:23POLPOZNAŃ FABRYKA FORMY 15.90

WICHŁACZ PAWEŁ710 00:20:546 83 M20/6 (M)8 00:20:54POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 15.50

PAZDER ANTONI832 00:22:347 90 M20/7 (M)9 00:22:31POLPOZNAŃ  KLUB MARATOŃCZYKA V LO POZNAŃ 14.39

DEMEL RAFAŁ776 00:23:228 84 M20/8 (M)11 00:23:22POLPOZNAŃ SPORTOWE STOWARZYSZENIE INWALIDÓW

START

13.87

STUDZIŃSKI SZYMON778 00:23:269 90 M20/9 (M)12 00:23:19POLJAROCIN NIEDZWIEDZ 13.90

KOKOT KRZYSZTOF817 00:23:3510 92 M20/10 (M)13 00:23:35POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 13.74

RZYSKO JACEK804 00:23:3811 94 M20/11 (M)14 00:23:38POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 13.71

SIEBERT PRZEMYSŁAW761 00:26:4112 81 M20/12 (M)20 00:26:35POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 12.19

FRANCZAK JULIAN819 00:27:1113 96 M20/13 (M)23 00:27:08POLPOZNAŃ 11.94

TOMASZEWSKI JAN PAWEŁ825 00:27:2814 83 M20/14 (M)24 00:27:26POLPOZNAŃ TEAMRR 11.81

ZAWODNY MATEUSZ859 00:27:2915 86 M20/15 (M)25 00:27:26POLLUBOŃ DRUŻYNA SZPIKU 11.81

CHMIELEWSKI MIROSŁAW788 00:27:5316 84 M20/16 (M)27 00:27:48POLPIOTRKÓW KUJAWSKI 11.65

ŚMIGIELSKI BARTOSZ810 00:28:1317 92 M20/17 (M)29 00:28:10POLMOGILNO SPORT I REKREACJA MOGILNO 11.50

BARTCZAK PAWEŁ808 00:28:1518 82 M20/18 (M)30 00:28:10POLKRUSZWICA NIEZRZESZONY 11.50

KONDRATOWICZ MATEUSZ772 00:28:2919 97 M20/19 (M)31 00:28:24POLPOZNAŃ 11.41

KUBIAK KRZYSZTOF708 00:28:3920 89 M20/20 (M)32 00:28:33POLPOZNAŃ KB MARATOŃCZYKA V LO POZNAŃ 11.35

KLEJNIAK ŁUKASZ807 00:28:5921 81 M20/21 (M)38 00:28:52POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.22

RATAJCZAK TOMASZ727 00:29:2222 82 M20/22 (M)41 00:29:22POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.03

BASIŃSKI ŁUKASZ709 00:29:4523 92 M20/23 (M)43 00:29:45POLINOWROCŁAW  LUKS INOWROCŁAW 10.89

ŻUROWSKI ALEKSANDER857 00:30:3824 95 M20/24 (M)45 00:30:32POLKICIN 10.61

SZYSZKA PIOTR841 00:30:5225 99 M20/25 (M)47 00:30:52POLSKÓRZEWO 10.50

SZUBERT MACIEJ838 00:30:5826 00 M20/26 (M)48 00:30:58POLSKÓRZEWO 10.46

PRÓCHNICKI MICHAŁ837 00:31:0627 93 M20/27 (M)49 00:31:02POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 10.44

STACHOWSKI MARCIN875 00:31:0728 93 M20/28 (M)50 00:31:03POLPOZNAN 10.43

GRZEŚ ANDRZEJ852 00:32:0029 97 M20/29 (M)55 00:31:55POLPOZNAŃ GRZEŚ TEAM 10.15

PIETRZAK MICHAŁ790 00:33:3030 82 M20/30 (M)59 00:33:27POLBABIAK 9.69

DOBOSZ MIKOŁAJ856 00:33:5331 91 M20/31 (M)62 00:33:47POLKICIN 9.59

ANDRASZCZYK WOJCIECH833 00:35:2632 89 M20/32 (M)63 00:35:16POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 9.19

ŁYKOWSKI PIOTR854 00:35:5533 85 M20/33 (M)66 00:35:48POLPLEWISKA DLA ŻONY SONJI 9.05

BAJSTOK ADRIAN812 00:36:5234 00 M20/34 (M)68 00:36:46POLCZEMPIŃ 8.81

KONARSKI STANISŁAW868 00:37:0335 98 M20/35 (M)69 00:37:03POL 8.74

MICHALAK MARCIN779 00:39:3936 95 M20/36 (M)71 00:39:35POLPOZNAŃ 8.19

LEWANDOWSKI WOJCIECH840 00:40:1837 99 M20/37 (M)72 00:40:18POLPOZNAŃ 8.04

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:38:59



BIEG POPULARNY M30

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KSIĄSZKIEWICZ JACEK798 00:19:291 74 M30/1 (M)3 00:19:29POLSWARZĘDZ 16.63

KITA BARTOSZ820 00:25:492 79 M30/2 (M)18 00:25:47POLPOZNAŃ 12.57

ŁUKASZYK KRZYSZTOF767 00:26:433 73 M30/3 (M)21 00:26:38POLSZAMOTUŁY 12.17

KUBIAK TOMASZ839 00:28:114 76 M30/4 (M)28 00:28:05POLGUŁTOWY 11.54

JAROSZYK ANDRZEJ725 00:29:055 79 M30/5 (M)39 00:29:05POLPOZNAŃ DRUŻYNA WOPR PATROL POZNAŃ 11.14

PRZYBYLSKI MARCIN870 00:30:366 72 M30/6 (M)44 00:30:34POLPOZNAN 10.60

KLEJNIAK KRZYSZTOF821 00:30:407 75 M30/7 (M)46 00:30:34POLPOZNAŃ POZNAŃ 10.60

HOROWSKI BARTOSZ736 00:31:148 77 M30/8 (M)51 00:31:10POLPOZNAŃ NIEZRZESZONY 10.40

SZYMCZAK SEBASTIAN741 00:31:359 79 M30/9 (M)54 00:31:31POLPOZNAŃ ESKURZA POZNAŃ 10.28

GIERCZYNSKI RAFAL766 00:32:5710 73 M30/10 (M)56 00:32:50POLPOZNAN 9.87

PIETRZAK PAWEŁ792 00:33:3011 80 M30/11 (M)60 00:33:25POLBABIAK 9.70

SIEJEK KRZYSZTOF769 00:35:4212 77 M30/12 (M)65 00:35:31POLROKIETNICA 9.12

LIS MARCIN811 00:36:1613 77 M30/13 (M)67 00:36:09POLSWARZĘDZ 8.96

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:39:19



BIEG POPULARNY M40

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ORYWAŁ PIOTR744 00:24:451 68 M40/1 (M)15 00:24:45POLPOZNAŃ SPEC KABLE POZNAŃ 13.09

WOJTASZAK LESZEK702 00:25:082 67 M40/2 (M)16 00:25:08POLPOZNAŃ FABRYKA FORMY 12.89

WALCZAK MAREK827 00:27:083 67 M40/3 (M)22 00:27:08POLPOZNAŃ POZNAŃ 11.94

LIPIŃSKI KRZYSZTOF756 00:28:524 62 M40/4 (M)35 00:28:45POLKOZIEGŁOWY KB MANIAC POZNAŃ 11.27

KŁODOWSKI KRZYSZTOF874 00:28:575 65 M40/5 (M)37 00:28:55POLPOZNAN 11.20

IMALSKI LESZEK775 00:29:336 69 M40/6 (M)42 00:29:30POLLESZNO 10.98

PRZYBYLSKI DARIUSZ751 00:31:207 67 M40/7 (M)53 00:31:14POLSWARZĘDZ 10.37

OLEJNIK TOMASZ722 00:35:388 69 M40/8 (M)64 00:35:32POLPOZNAŃ EXTREMUM 9.12

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:39:38



BIEG POPULARNY M50

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

STANCZAK JANUSZ805 00:20:411 60 M50/1 (M)7 00:20:41POLPOZNAN NIEZRZESZONY 15.66

ŚLIWIŃSKI BOGDAN866 00:22:492 57 M50/2 (M)10 00:22:49POLPOZNAN 14.20

DAJEWSKI ANDRZEJ802 00:25:243 59 M50/3 (M)17 00:25:24POLSTARE OBORZYSKA 12.76

MROZOWSKI ALEKSANDER865 00:26:094 55 M50/4 (M)19 00:26:09POLPOZNAŃ 12.39

CHELMICKI JAN867 00:27:395 55 M50/5 (M)26 00:27:39POLPOZNAN ŚCIEZI BIEGOWE OLIMPIA 11.72

HOFFMANN WŁODEK773 00:28:406 56 M50/6 (M)33 00:28:33POLPRZEŹMIEROWO  11.35

BARANIECKI ZBIGNIEW729 00:28:447 58 M50/7 (M)34 00:28:41POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 11.30

WOJCIECHOWSKI MARIAN823 00:28:558 55 M50/8 (M)36 00:28:50POLPOZNAŃ MALTA POZNAŃ 11.24

SIEBERT KRZYSZTOF760 00:31:159 55 M50/9 (M)52 00:31:11POLPOZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 10.39

OWCZARZAK PIOTR799 00:33:1510 57 M50/10 (M)57 00:33:11POLGNIEZNO NIEZRZESZONY 9.76

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:39:59



BIEG POPULARNY M60

XXVII Międzynarodowy Bieg Sylwestrowy im.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WTKKF w Poznaniu, KB Ogniska TKKF PIAST Poznań

Termin: 26 grudnia 2010 r.

Miejsce: Poznań - Malta

Dystans: 5,4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KALBARCZYK KAZIMIERZ862 00:29:151 50 M60/1 (M)40 00:29:15POLPOZNAN 11.08

ETZEL JERZY721 00:33:212 44 M60/2 (M)58 00:33:17POLPOZNAN KB MANIAC POZNAŃ 9.73

ZAWŁOCKI MAREK713 00:33:393 49 M60/3 (M)61 00:33:39POLPOZNAŃ 9.63

FIDECKI WIESŁAW740 00:38:414 44 M60/4 (M)70 00:38:37POLPOZNAŃ INDYWIDUALNIE 8.39

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.12.2010 22:40:21
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